T

VF

VERITAS. Matth. 27. 2. *Et vinculatū duxerunt eum & tradiderunt Pontio Pilato praefecto.* Luc. 23. 1. 2. *Et surgens omnis multitudo eorum, duxerunt illum ad Pilatum. Cœperunt autem illum accusare, dicentes: Hunc inuenimus subuertentem gentem nostram, & prohibentem tribuere cesari, & dicentem, se Christum regem esse.* Ioan. 18. 29. 30. 31. 32. *Exiit ergo Pilatus ad eos foras & dixit. Quam accusationem affertis aduersus hunc? Responderunt & dixerunt ei: Non scit. Respondit hic malefactor non tibi tradidissimus eum. Dicit ergo eis Pilatus: accipite eum vos & secundum legem vestram iudicate eum, dixerunt ergo Iudei. Nobis non licet interficere quemquam, ut sermo Iosephi pleretur quem dixit, significans quia mortuus esset moriturus.*

CAPVT XXXIX.

Christus fatetur se regem & ad testandam veritatem venisse, tacet ad conuitia Iudeorum & ad interrogationem Pilati.

FIGURA. *Quærent fratres à Iosephum regem illorum erit. Genes. 37. 7. 8. Putabam nos ligare manipulos in agro & quasi consurgere manipulum meum, & stare, vestrosque manipulos circumstantes adorare manipulum meum. Responderunt fratres eius. Nunquid rex noster eris? aut subiciemus tibi rationem? Hec ergo causa somniorum atque sermorum, inuidia & odij vomitem ministrant.*

PROPHETIA. Psalm. 2. 6. *Ego autem*

constitutus sum rex ab eo super Sion montem sanctum eius, predicans preceptum eius. Psalm. 84.

II. Misericordia & veritas obuiauerunt sibi, iustitia & pax osculata sunt. Alia vt capite vigesimo nono.

VERITAS. Matth. 27. II. 12. 13. 14. Iesus autem stetit ante praesidem & interrogauit eum praesides dicens: Tu es rex Iudaorum? Dicit illi Iesus, tu dicis. Et cum accusaretur a pontificibus sacerdotum & senioribus, nihil respondit. Tunc dicit illi Pilatus: non audis quanta aduersum te dicunt testimonia? Et non respondit ei vllum verbum, ita vt miraretur praeses vehementer. Marc. 15. 2. 3. 4. 5. Et interrogauit eum Pilatus: Tu es rex Iudaorum? At ille respondens, ait illi: Tu dicis. Et accusabant eum summi sacerdotes in multis. Pilatus autem rursus interrogauit eum dicens. Non respondes quidquam? Vide inquantis te accusant. Iesus autem amplius nihil respondit, ita vt miraretur Pilatus. Luc. 23. 3. 4. Pilatus autem interrogauit eum, dicens. Tu es rex Iudaorum? At ille respondens ait: Tu dicis; ait autem Pilatus ad principes sacerdotum & turbas, nihil inuenio cause in homine. Ioan. 18. 33. 34. 35. 36. 37. 38. Introiit ergo iterum in pratorium Pilatus, & vocauit Iesum & dixit ei: Tu es Rex Iudaorum? Respondit Iesus: A temeripso hoc dicis, an alij dixerunt tibi de me? Respondit Pilatus. Nunquid ego Iudaeus sum? Gens tua & pontifices tradiderunt te mihi, quid fecisti?